

---

# HETOBE Invest ApS

**CVR-nr.: 42135070**

Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2023**

---

**Bernt Helland**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HETOBE Invest ApS  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby

CVR-nr.: 42135070  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 21052302  
P-enhed: 1001696109

## Ledelsesberetning

Der har ikke været aktivitet i selskabet i første regnskabsår.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 12.976. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 82.583 og egenkapital er kr. 74.958.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, når der henses til at der ikke har været aktivitet i selskabet i de første to år.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

Der har ikke været ansatte i selskabet.

Selskabets ledelse/ejer har valgt, at der udmidtbart efter generalforsamlingen sker opløsning af selskabet gennem opløsning ved betalingserklæring.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.573</b>	<b>-15.469</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.573</b>	<b>-15.469</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.573</b>	<b>-15.469</b>
Skat af årets resultat		-3.403	3.403
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.976</b>	<b>-12.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.976	-12.066
<b>I alt</b>		<b>-12.976</b>	<b>-12.066</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	3.403
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.403</b>
Likvide beholdninger		82.583	92.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82.583</b>	<b>95.559</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>82.583</b>	<b>95.559</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-25.042	-12.066
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>74.958</b>	<b>87.934</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.625	7.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.625</b>	<b>7.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.625</b>	<b>7.625</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>82.583</b>	<b>95.559</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1